«кдсжм»
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА

УНИВЕРСИТЕТ!

КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

«вшоз»

б у й р ы к ПРИКАЗ

город Алматы

ЬЫ кткпкп арттыру циклын аяктау туралы

«Жалпы дэр1герлж практикадагы терапиянын езект1 мэселелерЬ>
такырыбында б ш к т ш к п  арттыру циклыныц етюзшуше байланысты,
«Денсаульщ сактау саласындагы мамандарды сертификаттауга жататын
мамандьщтар мен мамандандырулар т!збесш беюту туралы» Казакстан
Республикасы Денсаульщ сактау министршщ 2020 жылгы 30 карашадагы №218
брф ы гы на (езгерютермен жэне толыктырулармен)'сэйкес, БУ Й Ы РА М Ы Н :

1. Окудыц аякталуына жэне корытынды тестшеуден сэтп етуше
байланысты, 2023 жылгы 04 наурыздан бастап бинктипкт1 арттыру циклыньщ
тыцдаушылары шыгарылсын.

2. Тьщдаушылар белпленген улг1Дег1 б ш к т ш п н  арттырганы туралы
куэлпстер бершсш.

Непз: 2023 жылгы 04 наурыздагы тьщдаушыларды корытынды тесплеу
нэтижелер1 (ведомое!)

Крсымша: 1 парацта.

Ректор Б. Турдалиева

2023 жылгы «____ » _______
№ _______ буйрыкка

1-цосымша

«Жалпы дэр^ерлж  практикадагы терапиянын езект1 мэселелерЬ
120 саг./4 кредит, 20.02 -  04.03.2023

«Актуальные вопросы терапии в общей врачебной практике»

№ Аты-жош Куэл1к Hoiviepi

Акылы-НУКЦ
1. Санжурина Ольга Владимировна 0414
2. Битаева Гульнара Есенгелдиевна 0415
3. Маханов Абылайхан Саматович 0416
4. Танкибаева Сара Рысжановна 0417

В связи с окончанием цикла повышения квалификации «Актуальные
вопросы терапии в общей врачебной практике» и, согласно Приказа
Министра здравоохранения Республики Казахстан «Об утверждении перечня
специальностей и специализаций, подлежащих сертификации специалистов в

области здравоохранения» от 30.11.2020 года № 218 (с изменениями и
дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 04 марта 2023 года слушателей с цикла повышения
квалификации в связи с завершением обучения и успешным прохождением
итогового тестирования.

2. Выдать слушателям свидетельства о повышении квалификации
установленного образца.

Основание: Результаты итогового тестирования (ведомость) слушателей от
04 марта 2023 года.

Приложение на 1 листе.

О завершении цикла повышения квалификации

Ректор